
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1845

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Běžecká	škola
Prahy	3	pro	rok	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00115/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
18	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

18	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
18	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Smart	Running	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 04094379

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	ADAM	HLOUŠEK

Právní	důvod	zastoupení 1.	místopředseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu
/	Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1084 16.	1.
2020

pronájem	šatny	Pražačka	leden
2020

Příloha	č.3206	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3207	-	Doklad	o
uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

2 1087 13.	2.
2020

trenérská	činnost	leden	2020 Příloha	č.3212	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3213	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč

3 1088 13.	2.
2020

trenérská	činnost	leden	2020 Příloha	č.3214	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3213	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč



4 1089 13.	2.
2020

pronájem	šatny	Pražačka	únor
2020

Příloha	č.3215	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3213	-	Doklad	o
uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

5 1091 5.	3.
2020

trenérská	činnost	únor	2020 Příloha	č.3218	-
Účetní	nebo	daňový

doklad

Příloha	č.3219	-	Doklad	o
uhrazení

1	200,00	Kč 1	200,00	Kč

6 1092 8.	6.
2020

pronájem	šatny	Pražačka	březen,
červen	2020

Příloha	č.3220	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3221	-	Doklad	o
uhrazení

500,00	Kč 500,00	Kč

7 1094 23.	7.
2020

pronájem	šatny	Pražačka	červenec
2020

Příloha	č.3224	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3225	-	Doklad	o
uhrazení

500,00	Kč 500,00	Kč

8 1095 13.	8.
2020

pronájem	šatny	Pražačka	srpen
2020

Příloha	č.3226	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3227	-	Doklad	o
uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

9 1096 13.	8.
2020

trenérská	činnost	červenec	2020 Příloha	č.3228	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3227	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč

10 1097 9.	9.
2020

pronájem	šatny	Pražačka	září	2020 Příloha	č.3229	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3230	-	Doklad	o
uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

11 1098 9.	9.
2020

trenérská	činnost	srpen	2020
vč.	srážkové	daně

Příloha	č.3231	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3230	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč

12 1099 9.	12.
2020

pronájem	šatny	Pražačka	prosinec
2020

Příloha	č.3232	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3233	-	Doklad	o
uhrazení

400,00	Kč 200,00	Kč

13 1100 28.	12.
2020

trenérská	činnost	2020 	vč.
srážkové	daně

Příloha	č.3234	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3233	-	Doklad	o
uhrazení

6	000,00	Kč 6	000,00	Kč



14 1101 28.	12.
2020

organizační	a	administrativní
zajištění	2020	 vč.
srážkové	daně

Příloha	č.3235	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3233	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

15 1102 28.	12.
2020

správa	FB	profilu	a	komunikace
2020	 vč.	srážkové
daně

Příloha	č.3236	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3233	-	Doklad	o
uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč

16 1104 28.	12.
2020

účetnictví Příloha	č.3239	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3233	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 2	900,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



  1 
 

Zpráva o projektu Běžecká škola Prahy 3 v roce 2020 

 

Rok 2020 byl pro projekt Běžecké školy Prahy 3 pátým rokem. Cílem projektu je nabídnout zájemcům 

pravidelný a odborně vedený běžecký trénink v lokalitě Prahy 3 a rozšířit jejich informovanost o 

tréninkových zásadách a dalších důležitých aspektech, které s běháním souvisí. Projekt byl veden 

způsobem, aby se mohli zapojit také úplní začátečníci. 

Po dobré zkušenosti v předchozím roce jsme i letos trénovali celoročně, tedy i v zimním období. Na 

účasti na trénincích je patrný zájem trénovat i v zimním období, což je pro běžecký trénink ideální.  

Letošní rok byl velice specifický ve všech oblastech, postihlo to samozřejmě i aktivity Běžecké školy P3. 

V tomto ohledu jsme museli letos pružně reagovat na nařízení vlády a jejich změny, takže některé týdny 

jsme nemohli tréninky uspořádat. Některé tréninky zas proběhly bez možnosti využití šaten, protože 

sportovní areály a jejich zázemí byly zavřené. 

Vzhledem k nejisté situaci a omezeným finančním prostředkům jsme letos neuspořádali žádné závody, 

přestože jsme je na začátku roku plánovali. 

V rámci projektu bylo v průběhu ledna – prosince 2020 uspořádáno 30 tréninků. Více tréninků nebylo 

bohužel možné uspořádat, s ohledem na vládní nařízení. V době, kdy tréninky nebylo možné 

uspořádat, probíhala aktivní komunikace se zájemci a pravidelnými účastníky prostřednictvím FB 

profilu Běžecká škola Prahy 3, kdy se jim poslal tréninkový plán na daný týden, aby si mohli trénink 

odběhat individuálně. Velmi často se stávalo, že jsme se s jednotlivými účastníky našich tréninků 

náhodně setkávali na Vítkově. Přeci jen je to nejtradičnější běžecká lokalita na Praze 3. 

 

Tréninky 

Pravidelné skupinové tréninky probíhaly ve středu od 18:30 po celý rok (s výjimkou termínů, kdy nebylo 

možné tréninky uspořádat vzhledem k vládním omezením). Zázemí pro tréninky bylo zajištěno ve 

Sportovním a rekreačním areálu Pražačka, kde byly pro účastníky k dispozici šatny s možností úschovy 

věcí během tréninku a sprchou. Tréninky vedli trenéři atletiky a zkušení běžci. 

Tréninky včetně zázemí jsou poskytovány každému zájemci výhradně zdarma. Během tréninků se 

využívaly prostory parků Vrch Vítkov, Na Krejcárku nebo samotný sportovní areál Pražačka – atletická 

dráha. Tréninky byly přizpůsobeny kondici účastníků, kteří v případě potřeby byli rozděleni na menší 

skupiny. Tréninky byly zaměřeny zejména na rozvoj kondice, běžecké techniky, vytrvalosti a obecné 

síly. 

Obvyklá účast na trénincích byla 10-15 lidí (bez trenéra). Zejména pak na jaře a před prázdninami se 

mnohdy stávalo, že počet účastníků přesáhl i výrazně číslo dvacet. Počet účastníků byl relativně 

stabilní, i v období zimních měsíců. Vytvořila se skupina účastníků, kteří chodili na tréninky pravidelně. 

Někteří účastníci docházejí již od začátku fungování tohoto projektu. Objektivním i subjektivním 

pohledem došlo ke zlepšení fyzické kondice, techniky běhu a síly těchto účastníků. Účastníci mají 

zájem, aby projekt dále pokračoval a probíhal během celého roku i v zimních měsících, čemuž jsme pro 

tento rok vyhověli. 

  



  2 
 

Propagace MČ Praha 3 během projektu 

Městská část Praha 3 byla propagována na všech trénincích projektu Běžecké školy, a to slovně i 

vizuálně prostřednictvím loga na oblečení trenérů a prostřednictvím FB profilu Běžecká škola Prahy 3 

(viz příloha publicita). 

Vedle propagace MČ Praha 3 se rovněž staráme o propagaci Prahy 3 jako lokality stvořené pro běhání 

a staráme se, aby Praha 3 byla v centru dění, a tedy i součástí aktuálního fenoménu běhání. Proto jsme 

naše tréninky realizovali v následujících lokalitách: 

- Vrch Vítkov 

- Park Parukářka 

- Tzv. žižkovská highline 

- Bývalý železniční tunel pod vrchem Vítkovem 

- Sportovní areál Pražačka a jemu přilehlý park 

- Schody vedoucí z různých stran na vrchol vrchu Vítkov 

 

Fotodokumentace 

Kompletní fotogalerie na Facebooku Běžecké školy Prahy 3 

https://www.facebook.com/pg/bezeckaskolaprahy3/photos 

 

 

https://www.facebook.com/pg/bezeckaskolaprahy3/photos


  3 
 

 

 



  4 
 

 

 



Propagace a publicita projektu Běžecká škola Prahy 3 

Projekt a jednotlivé jeho části byly propagovány zejména prostřednictvím facebookových stránek 

spolku i samotného projektu www.facebook.com/bezeckaskolaprahy3. Současně došlo k propagaci i 

prostřednictvím dalších profilů a skupin zaměřených na oblast Prahy 3 nebo běh a běžecké aktivity 

v Praze. 

Prostřednictvím této sociální sítě probíhala také aktivní oboustranná komunikace s účastníky projektu. 

Stránka Běžecké školy Prahy 3 má celkem 665 označení „to se mi líbí“ a 715 sledujících. 

Další propagace projektu probíhala prostřednictvím webových stránek spolku Smart Running z.s. 

(www.smartrunning.cz). 

 

 

http://www.facebook.com/bezeckaskolaprahy3
http://www.smartrunning.cz/


 


	107 – vyúčtování_Redigováno
	107 – ZZ_Redigováno
	107 – publicita_Redigováno



